РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2020 года 		п. Уховский						№45

Об определении перечня
должностных лиц администрации Уховского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Иркутской области от 30.12.2014 года №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территории муниципальных образований»

Во исполнение Закона Иркутской области от 30.12.2014 года №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территории муниципальных образований», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к Постановлению администрации Уховского сельского поселения от 22.04.2020 года №19 «Об определении перечня должностных лиц администрации Уховского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Иркутской области от 30.12.2014 года №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территории муниципальных образований» изложить в следующей редакции:

«Приложение
к Постановлению администрации
Уховского сельского поселения
от 09.10.2020 года №45

Перечень должностных лиц администрации Уховского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности

	Закон
	Уполномоченное должностное лицо

	Закона Иркутской области от 30.12.2014 года №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территории муниципальных образований»
	Глава администрации Уховского сельского поселения – Дроздов Владимир Константинович
Специалист по вопросам ЖКХ и пожарной безопасности – Пальчик Николай Михайлович

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Уховского муниципального образования» и на официальном сайте Уховского сельского поселения.

Глава Уховского сельского поселения				В.К. Дроздов

[bookmark: _GoBack]